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MYHHUIUIIAJIBHOE BIOJ’JKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXKJIEHUE «IIEHTP OBPA3OBAHUS Ne 36»
300062, Tymna, yi1. Pymuesa, 1.62, ten/dakc (4872)33-13-43,

D.U.0.

2

ABjieeBa
Mapus FOpreBna

Apxumnos
Opmit
MuxaitnoBud

AragoHoBa
Mapus
AnexcaHIpoBHa
Buioxuna

Anéna
AnexceeBHa

BbrukoBa
Enena FOpreBHa
BypoBa
Jlroqmuna
BsiuecnaBoBHa
Baauyaaunna
Amnacracus
AnekceeBHa

I'aBpuiosa
Anuna
MuxaitnoBHa
JlanuaoBa
Exarepuna

Honxncnocmeo

3

YUHTEIb

YUHTEIb

Vuurens

Vuurens

Yunrens

y4UTEIb

Yunrens

Y4UuTeiIb

Vuurens, 3aM.
nupekropa no YBP

Ooépasoeanue:
naumenoeanue
YueoHo20 3a6edenus,
200 OKOHUAHUSA

4

Bricmee, TI'TTY
nm.JI.H.Toncroro,2023r

Bricee, TBAKY, 1975

Kypcsl mepemiaroroBku
npu TBAKY, 1991
Bricmee, TI'TTY
nm.JI.H.Toncroro,2005r

Bricmee, TI'TIY
nm.JI.H.Toacroro, 2014

Beicmee, TT'TTY
nm.JI.H.Toxcroro, 2017
Beicmiee, TI'TIY
um.JI.H.Toncroro, 2023

Bricmee, TI'TIY
nm.JI.H.Tomcroro, 2008
000 «CTonuuHbIi
y4eOHBbIN 1eHTp», 20181

Bricmee, TI'TIY
nm.JI.H.Tomcroro, 2023,

Buiciree, CI'TIN, 1998r

Csenennsi o kaaposoM norenuuagse MbOY LHO Ne 36

Ha 2024/2025 y4e6Hnblii roa
OCHOBHOE OBHIEE OBPA3OBAHUE

Keanuguxayusn

5

buonorus, xumus

Huxenep no
SKCIUTyaTaluH
CIIEI.BOOPYKEHHUS

NpenoaaBaTeinb
DpaHIy3CKHH,
AHTJIMACKUHT
SI3BIKH

Pycckuii 435Ik,
JUTEPATYpa,
AHTTTUHACKUN SI3BIK
®dusmka,
MaTeMaTHhKa

MaT€MaTHuKa

AHTIHACKHI
SI3BIK, HAYalIbHbIE
KJIACCHI

AHTIHICKHH,
(dhpaHIy3cKuit
SI3BIKH
Hagansabie
KJIaCCBI, PYCCKHMA

I[IpenonaBaem
bIif IpeaMeT,
JUCIHILTHHA

6

OHOJTOTHs

OB3P

DpaHIy3CKHH,
AHTIIUHACKUIT
SI3BIKH

Pyccxkuii s13bIK,
JHTepaTypa

dusuka,
MareMaTHKa

MaT€MaTHKa

AHTITHACKHI
SI3BIK, HAYaIIbHEIE
KJIACCBI

AHTIIHICKHIA,
(bpaHIy3cKuit
SI3BIKH
HauanpHabie
KIIACCBI, PyCCKHUI

Cmaoic pabomoi

obommit  Ilen.
7 8

2 2
48 2
17 11
10 10

6 5
4,5 3
12

7

2 2
24 24

Kamezopusn

9

Monomoit
CIICIIAAINCT

nepsas

nepsas

nepBast

Mononoi
CIEIHATUCT

nepBast

Monogon
CITEI[AAINCT

IIepBas

Hama
ammecmayuu,
unu
coomeemcmeue
3anumaemon
oocnocmu (Ne
npukaza, oama)

10

COOTBETCTBYET
3aHIMaeMOM
nospkHOCTH, 2024

Nel36 ot
23.01.2023

Ipukaz Ne 886 ot
05.06.2020

IIpukaz Ne2459 ot
18.11.2022

ITpuka3z Ne 886 ot
05.06.2020r.

IMpukaz Ne 190 ot
24.09.2021

Kypcosaa Yuenaa
noozomogka, cmenens,
No Hazpaowl
yoocmogepen
us, 200

11 12
3aIUIAHUPOBAHO -

B 20261

Nel3673 -
2024r

Ne336888,
2022

Ne205037,
2022

I'pamora MOTO,
2019

Ne469084,
2023
Ne0044260 ot
10.06.2024

Ne1903490 ot
06.05.23

I'pamora MOTO,
2019

3aIUIaHUPOBAHO
B 20251

Ne217719,
2023

I'pamora MOTO,
2024



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

BnagumupoBHa

Jopodeena
Kpucruna
Hukonaesna

Jopoxenko
Kcenns
AnexcanpoBHa

Eropos
Buxtop
MBanoBuu

3axapoBa
Anekcanzpa
AJekcaHIpoBHA

HNmmypoTtos
Pynux HannseBuu

Kumyx
Csetinana
AnexceeBHA

KonueBHuKOBa
Mapuna
Hropesna

KoreneBa
Ombra
MuxaitnoBHa

Ma3sypuna
Tarbsina
Hropesna

MaromenoBa
Wura
Pama3zoHoBHa

MunakoBa
Mapuna
Buxroposna

Mo3rosa
Oumsra MBanosHa

HaneuHnckas
Tarpsgna
HBaHoBHa

Hakaaroxnast
EnuzaBeta
KonctantnHOBHA
YepurblieBa

Kpuctuna
HukomaeBna

IIenaror nom.
00pazoBaHUs
(coBmecT)

YUHUTETh

Vuutens

Yuaurensp,
3aM.JIUPEKTOpA IO
YBP

Ilenaror mom.
00pa3oBaHUs
(coBmecT.)

Vaurens

Vaurens

Yunrens

yUUTEIb

Vuurens

Vuurens

Yuurens

[legaror nom.
00pa3oBaHus
(coBmecT)

Y4UuTeiIb

Yuurens

Bericiiee, Boponexckuit
UHCTHTYT (u3-pbl, 2016

H/BeIcIee, TITTY
mm.JI.H.Toncroro
(5 kypc)
Briciee, TITIN
um.JI.H.Toacroro, 1989

Bricmee, TTTIY um.
JI.H.Toncroro, 2016

Bricmiee, TTTIY
nm.JI.H.Toncroro, 2020

Bricmmee, TITIN
nm.JI.H.Toacroro, 1989

Bricmee, TITIN
um.JI.H.Toxcroro, 2001

Bricmiee, TT'TIN
nm.JI.H.Toncroro, 1984

Beicmee, TTTIY
nm.JI.H.Toncroro, 2022,

Bricmee, Jlarectanckumii
roCyaapCTBEHHbIN
MegarornyecKuin
yHuBepcuteT 1998r

Bricmee, OpioBckuii roc.

IleguactutyT, 1999

Bricmee, TITIN
nm.JI.H.Toncroro, 1984

Bricmiee, TI'TIU
um.JI.H.Toncroro, 1971

Bricmee, TITIN
uM.JI.H.Tosncroro, 2002

Bricmas, TITIY
nm.JI.H.Toxcroro, 2016

A3BIK 1
JauTeparypa
Tpenep no
¢$u3.KyIpTYype

N30, nauanbHbIC
KJIACCBI

Havanpabie
KJIacChI, My3bIKa

Opaniy3ckuil 1
aHTTIUICKUI
SI3BIKH

dusnueckas
KyJbTypa

Xumusi, OMOIOT U

Pycckuit s3bIK,
JHTeparypa

Pycckuii s3b1k 1
JuTeparypa

OpaHIy3CKHii 1
aHTJIUICKUI
SI3BIKA

reorpadus

DpaHIy3cKUi
SI3BIK, My3bIKa

HUcropus,
00IIeCTBO3HAHUS

Xumusi, OMOTIOT U

AHTIHACKHI
SI3BIK

®dusuka,
MaTeMaTHKa

SI3BIK U
JIUTeparypa
Ilenmaror gor.
o0pas.

N30

Hauanbabie
KJIacChI, My3bIKa

OpaHLy3cKuil 1
AHTTIMHCKUI
SI3BIKH

JHom.

oOpa3oBaHHe

Xummus,
OHOJTOTHS

Pyccxkuii s13bIK,
JIHTepaTypa

Pycckuii s13b1k 1
JUTepaTypa

®DpaHiy3ckuii u
AHTTIMHCKUI
SI3BIKH

reorpadus

DpaHIy3CKUH
SI3BIK, My3bIKa

HUcropus,
00IIeCTBO3HAHHS
[lenaror nom.
obpa3

AHTTTHACKHI
SI3BIK

dusnka,
MaTeMaThKa

39

33

23

38

26

24

45

50

15

7,5

39

33

23

38

26

24

35

33

10

7,5

CootBetc.

COOTBETC

BbICHIaA

COOTBCTCT

BBICIIAsA

BBICIIAsA

COOTBCTCTBU

€

Mononoi

CIICIUAJIuCT

COOTBCTCTBH
€

BBICIIAsA

CoortBerct-
BHE

BbICIIIAsA

nepBast

COOTBCTCTBH
(S

ITpukas Ne 83-ocu
or 23.03.2022

cTaxep

[pukas Ne 83-ocH
or 23.03.2021

npuka3 Ne446 ot
18.03.2024

COOTBETCTBHUE
3aHUMACMOM
nospkHOCTH, 2023
npukas Ne2397 ot
18.12.2023

IMpuka3z Nel612 ot
24.12.2020

Ipuka3z Ne 267 ot
24.12.2021

[pukaz Ne 88-ocH
ot 23.03.2022

IIpukaz Nel753 ot
23.04.24

ITpukas Ne 83-ocH
ot 23.03.2021

ITpuxa3z Ne 60 ot
25.01.2021

[Tpukaz 04.2023

ITpukaz Ne 88-ocH
ot 23.03.2022

Ne4238107,
2022

3aIUIaHUPOBAHO
B 20261

Ne223231,
2021

Ne262165,
2021

Ne548770,
2022

Ne2203911,
2022

Ne2206994,
2022

Ne3570864,
2023

Ne682774,
2022

Ne1900888,
2021

Ne475002,
2023

Ne2000930,
2021
Ne2100657,
2022

Ne2102600,
2022

Ne338029,
2022

Kaugunar B
MacTepa cropTa

I'pamora MOuH
P®, 2012

I'pamora MOuH
P®, 2008

I'pamora MOuH
P®, 2008

I'pamora MOTO,
npusep KOHKypca
«Yuureib
310pOBBsY, 2024

I'pamora MOTO,
2020



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ocunosa
Buxropus
HukonaeBna

IIponnn
Cepreii
BnagumupoBng
Perypenxmuii
Oner Oneropuy

CeJsieHKO
Caerttana
HBaHoBHA

CeiesneBa
Amnacracus
AnnipeeBHa

CumamoBa
Anpdus
MaxmyznoBHa

Ta0yHHHKOBA
Haranmus
MuxainoBHa

XosmmHa
Omnbra
Buxroposna

IllecToBa
Caetiana
BrnagumupoBHa

IIupoxos
Anexcanap
I'puropbeBny
YypuimHa
Tamapa AkaeBHa
YypuiuHa
Jrogmuna
CepreeBHa

[Temaror-ncuxoior

Ilenaror nom.
o0Opa3zoBaHUs

Ilenaror mom.
o0Opa3zoBaHus
(CoBmecTHT)

Yunrens

Ilenaror gorm.
00pazoB

Ilenaror-
OpraHu3aTop

Jupekrop, yuaurenb

Yunrens

Vuurens

Yuurens

Yuurens

Vuurens

Beicmas, TI'TTY
um.JI.H.Toncroro, 2017

u/B, TTTIY
um.JL.H.Toncroro (5
Kypc)
Bricmiee, TTTIY
um.JI.H.Toacroro, 2014

Beiciee, TTTIN
nm.JI.H.Toncroro, 1986

Cpenne-crer.,
ApxaHrenbcKui
HelarOru4ecKui

koiutepk, 2021

000 «Mudoypox», 2022

MexyHapogHast
aKaJeMust
MIpENPHUHUMATEIILCTBA,
2004
oy AIo TOo
«UIIKIIITPO», 2014

Bricmee, TITIN
nm.JI.H.Toncroro, 1992
000 «llentp
HHHOBAIIHOHHOTO
o0pa3oBaHus U
BocCIUTaHusA», 2021

Beicmee, TT'TIN
nm.JI.H.Toncroro, 1994

Bricmiee, TI'TIU
vMm.JI.H.Toacroro, 1993

Bricmee, TITIN
mMm.JI.H.Toacroro, 1979

Bricmee, TITIN
nm.JI.H.Tomcroro, 1988

Bricmiee, YHuBepcurter

M. baymana, 2019
TI'TIY um.JI.H.Toncroro,

IIcuxomorus

XUMUA

®u3.KyIbTypa

AHTIUACKAN,
HEMEIIKUH S3BIKA

Ilengaror mom.
obpa3

Vuurens N30

JlomxkoneHOE
BOCIIUTaHUE

Texamaeckue
JACITUIIINHEI 1

TPYA,
Hctopus

Pycckuii s3b1k 1
JuTeparypa

MaremaTuka,
¢dusnka

Hcropus u
00IIIECTBO3HAHUE

Ou3.KyIbTypa

MaremaTuka

TIcuxonorus

Ilenaror. gorm.
o0OpazoBanus,
OHOIOTHs

®u3.KynpTypa

AHTTIMICKAH,
HEMEIIKHH SI3IKA

IIenaror gom.
obpaz, 130

BOCITUTATCIIb

Hcropus

Pycckuit s3b1k 1
JUTEpaTypa

MaremaTuka,
¢bu3rka

Hctopus u
00111eCTBO3HaHKE

®u3.KynpTypa

MaremaTuka

6,5

35

16

37

32

29

49

40

6,5

25

121

34

30

28

45

33

BbICIIIAA

CooTBeTcB
BHE

BbICHIaA

Mononoit
CITCIIAAINCT

BBICIIAsA

COOTBETCTBH
e,

BbICIIIAA

BbICIIIAA

Bricias

Bricmas

Bricmas

COOTB

[Ipukaz Ne2397
or 18.12.2023

cTaxep

[Mpukaz Ne 138-x
0129.10.2021

[pukaz Ne 966 ot
19.05.2023

IIpuka3 Ne 61 ot
20.01.2022

ITpukaz Nel19
ot 31.03.2022
IIpuxazNe267 ot
24.12.2021

IIpukaz Ne2397 ot
18.12.2023

[Tpuka3 Ne58 ot
22.01.2024

IMpuxka3 Ne61
Ot 20.01.2022

IMpuka3 Ne664
Or 12.04.2022
COOTBETCTBHUE
3aHUMACMOM
noikHOCTH, 2024

Ne471764,
2023

3aIJIaHUPOBAHO
2026r

3aIUTaHUPOBAHO
B 20251

Ne475419,
2023

3aIIAaHUPOBAHO
B 20261

Ne2102409,
2022

Nel108371,
2023

Ne2104270,
2022

Ne2005585,
2022

Ne2003021,
2023

Ne2467124,
2024
No2455563,
2024

I'pamora MOTO,
2020

KaHIUIaT B
Macrepa cropra

I'pamora MIIP®,
2023

I'pamora MIIP®,
2020

[ToueTHsIit
paboTHHUK 001Iero
obpa3oBanus PO,

2005

I'pamora MOuH
PO, 2020
[ouerHsrit
paboTHHUK 00IIero
obpazoBanus PO,
2024

I'pamoTta MII PO,
2024

OTIUIHUK
HapOJIHOTO
o6pa3zoBanusi, 1996
I'pamora MIIP®,
2022



37

38

39

40

41

Yyuyii
Mapus
BsgecimaBoBHaA

Bbapmmna

ITomuna FOpreBHA

Tapacos
Jlaanmna
Pycnanosuu

AHunHa
Opuka
CepreeBHa
YiabxoBa
Maprapura
IOpreBHa

Ilenaror morm.
o0pas.

YUUTEIb

YUUTEIb

YUHUTEIh

YUHUTEIh

2021

Beiciiee, XapbKoBCKHIA
HaI[HOHAJILHBIN
YHHUBEPCUTET
uM.I".C.CxkoBOpOIHI,

2021,

000 «Mudoypox», 2022

u/B, TTTIY

nm.JI.H.Tomcroro

(5 xype)

u/B, TTTIY

nm.JI.H.Tomcroro

(5 xypc)

/B, TT'TIY

nm.JI.H.Tomcroro

(4 xypc)
/B, TT'TIY

nm.JI.H.Tomcroro

(5 xypc)

Mys3bika,
HayYaJIbHbIC
KJIacChl

PpYyCCKHiA S3BIK,
HHOCTpaHHbIE
SI3BIKH

UCTOpHS,
00I1IECTBO3HAHKE

TpyX
(TEeXHOJIOTHS)

TpyX
(TEeXHOJIOTHS),
OB3P

IIemaror gom.
00pa3, My3bIKa

Pyccxkwuii s13p1k 1
JUTepaTypa,
AHTJIMHACKUIT

SI3BIK

HUCTOPHS,

00IIECTBO3HAHUE

,JIOTL.0Opa30BaHU
e

TpyA
(TexHONOTHSA)

TpyA
(TexHONOTHSA)

Moitogoit
CIIEI[AAJINCT

cTaxep

cTaxep

cTaxKep

cTaxep

3aIJIaHUPOBAHO
B 20261

3aIJIaHUPOBAHO
B 20261

3aIJIaHUPOBAHO
B 20261

3aIIAaHUPOBAHO
B 20261

3aIIAaHUPOBAHO
B 20261



